

Mundret ApS

Silkeborgvej 280, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 41 86 40 60

Årsrapport

19. november 2020 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Lars Brynjulf Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. november 2020 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mundret ApS
Silkeborgvej 280
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 41 86 40 60
Stiftet: 19. november 2020
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 19. november 2020 - 30. april 2022

Direktion

Lars Brynjulf Nielsen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med catering og take away samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.855.240 Det ordinære resultat efter skat udgør -139.331. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 30. april 2022 tabt. Da ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening, er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/11 2020 - 30/4 2022
Bruttofortjeneste	1.855.240
2 Personaleomkostninger	-1.992.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.704
Driftsresultat	-169.168
Øvrige finansielle omkostninger	-8.096
Resultat før skat	-177.264
Skat af årets resultat	37.933
Årets resultat	-139.331
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-139.331
Disponeret i alt	-139.331

Balance

Aktiver	30/4 2022
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.649
Indretning af lejede lokaler	15.874
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>308.523</u>
Deposita	77.733
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.733</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>386.256</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	90.830
Varebeholdninger i alt	<u>90.830</u>
Udskudte skatteaktiver	37.933
Tilgodehavender i alt	<u>37.933</u>
Likvide beholdninger	<u>203.024</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>331.787</u>
Aktiver i alt	<u>718.043</u>

Balance

Passiver	
Note	30/4 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	70.000
Overført resultat	-139.331
Egenkapital i alt	-69.331
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.751
Anden gæld	490.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	787.374
Gældsforpligtelser i alt	787.374
Passiver i alt	718.043

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. november 2020	70.000	0	70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-139.331	-139.331
	70.000	-139.331	-69.331

Noter

19/11 2020
- 30/4 2022

1. Usikkerhed om going concern

Selskabskapitalen er pr. 30. april 2022 tabt. Da ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening, er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.861.331
Pensioner	97.811
Andre omkostninger til social sikring	33.562
	<u>1.992.704</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
--	----------

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigeligsperiode på op til 6 måneder, svarende til 69 t.kr. i samlet lejeforpligtelse pr. 30.04.22.
